Ilmo. Sr.
Prof. Dr. Ricardo Gariba Silva
Diretor da Faculdade de Odontologia de Ribeirão Preto – USP

,  servidor(a)

lotado(a)  no  Departamento/Seção

da Faculdade de Odontologia de Ribeirão Preto – USP, vem muito respeitosamente

requerer a Vossa Senhoria inscrição, nos termos da Portaria da Diretoria n.º 011/2024

–  FORP/USP,  de  19/02/2024,  para  representação  dos  servidores  técnicos  e

administrativos junto à Comissão de Inclusão e Pertencimento desta Faculdade.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Ribeirão Preto,  de  de 2024.

_______________________________________
Assinatura

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 11:
	Caixa de texto 14:
	Caixa de texto 15: